



ಕರ್ನಾಟಕ ಜಾನಪದ ಪರಿಷತ್ತು

ಜಾನಪದ ಸಿರಿಭುವನ, ನಂ.1, ಜಲದರ್ಶಿನಿ ಬಡಾವಣೆ,

ಹೊಸ ಬಿಇಎಲ್ ರಸ್ತೆ, ಬೆಂಗಳೂರು-560054 ದೂರವಾಣಿ: 080 23605033

E-mail- jaanapadaloka@gmail.com

Web: www.janapadaloka.in

No. KJP/---/2020-21

Date: 25-01-2021

ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಕರ್ನಾಟಕ ಜಾನಪದ ಪರಿಷತ್ತಿನ ರಾಮನಗರ-ಚನ್ನಪಟ್ಟಣದ ನಡುವೆ ಬೆಂಗಳೂರು-ಮೈಸೂರು ಹೆದ್ದಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ 'ಜಾನಪದ ಲೋಕ' ದ ಮುಖ್ಯದ್ವಾರ ಹಾಗೂ ಮುಖ್ಯದ್ವಾರಕ್ಕೆ ಹೊಂದಿಕೊಂಡಿರುವ ಕಾಂಪೌಂಡ್ ಗೋಡೆಯ ನವೀಕರಣ ಕಾಮಗಾರಿಗೆ ಅಲ್ಪಾವಧಿ ಟೆಂಡರ್ ಕರೆಯಲಾಗಿದ್ದು ವಿವರಗಳನ್ನು ಮೇಲಿನ ಸಂಸ್ಥೆಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ಅಥವಾ ಕಛೇರಿಯ ಕೆಲಸದ ವೇಳೆಯಲ್ಲಿ ದಿನಾಂಕ 24-01-2021 ರಿಂದ 10-02-2021ರೊಳಗೆ ಪಡೆಯಬಹುದು ಮತ್ತು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದ ಟೆಂಡರ್‌ನ್ನು ದಿನಾಂಕ 15-03-2021ರ ಸಂಜೆ 4-00 ಘಂಟೆಯೊಳಗೆ ಸಲ್ಲಿಸತಕ್ಕದು.

ಸಹಿ/- ಅಧ್ಯಕ್ಷರು

ಕರ್ನಾಟಕ ಜಾನಪದ ಪರಿಷತ್ತು, ಬೆಂಗಳೂರು



KARNATAKA JANAPADA PARISHATH

Janapada Siribhuvana, No.1, Jaladarshini Layout,

New BEL Road, Bangalore-560 054. Ph: 080 23605033

Email: jaanapadaloka@gmail.com

Web: www.janapadaloka.in

No. KJP/---/2020-21

Date: 25-01-2021

TENDER NOTICE (Short Term Tender)

Short term Tender has been invited for the **renovation of Main Gate and front compound wall** for **Karnataka Janapada Parishath** at "Janapada Loka" situated between Ramananagar and Channapattana along Bengaluru-Mysuru Highway. The details of tender may be viewed from the above mentioned office website or obtained from the above office on working hours **from 24-01-2021 to 10-02-2021. Last date of submission of tender is before 16-00 hrs on 15-03-2021.**

Sd/- Chairman,
Karnataka Janapada Parishath,
Bengaluru.